
I
Uchwała Nr XXXIX! 305/20 lO

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 25 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,

poz. 1240, ze zmianami) Rada Gminy i Miasta w Raszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na okres 6 lat w wysokości

2.000.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Gminy i Miasta Raszków

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2011-2016

§ 3. Źródłem spłaty rat kapitałowych kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody

własne budżetu Gminy i Miasta Raszków.

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel "in blanco".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ~DN'CZĄCY RADy

~~~b.



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXIX! 305/2010

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 25 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Uchwała Rady Gminy i Miasta Raszków w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

w wysokości 2.000.000 zł jest konsekwencją uchwalonego budżetu na 20 10 rok, w którym

przewidziano zaciągnięcie kredytu długoterminowego jako źródło sfinansowania deficytu

budżetu Gminy i Miasta Raszków. Kredyt ten będzie przeznaczony na sfmansowanie

wydatków majątkowych, które będą realizowane w 2010 roku ujętych w załączniku nr 3

do uchwały budżetowej. Podjęcie w/w uchwały nie przesądza o tym, iż kredyt ten zostanie

uruchomiony w pełnej wysokości


